
禁酒･禁煙です

当ツアーでは
バス車内は

オキナワマリオットリゾート&スパ 外観 イメージ

旅行代金
(お一人あたり)

大人(12歳以上) 10,000円 11,000円

小人(6歳～11歳) 9,000円 10,000円

幼児①(3歳～5歳) 8,000円 9,000円
幼児②(2歳) 1,000円

 
矩形

 
矩形

 
矩形

 
矩形

 
矩形

 
矩形



各地発

　　　　　　　※2020年10月2日にオープンした「万座毛周辺活性化施設」の展望デッキ、カフェ

　　　　　　　　　地域特産品売店、万座毛散策(旅行代金込)　などをお楽しみください。

　御菓子御殿恩納店　見学＆ショッピング 　(恩納村／約50分)
　　　　　　　※沖縄の文化をより感じながら、お菓子選びを楽しんでいただけるよう、

　　　　　　　　　店内外は首里城がモチーフになっております。 入口には守礼門が立ち、

　　　　　　　　店内も鮮やかな朱色のディスプレイ上に様々なお菓子が並びます。

「オキナワマリオットリゾート＆スパ」にてランチ　 (名護市／約90分)
　　　　　※2019年7月にリニュアルオープンしたレストラン「ＢＵＦＦＥＴ＆ＧＲＩＬＬ＜ＱＷＡＣＨＩ＞」

　　　　　　にてちょっと優雅にランチブッフェをお楽しみください(^^♪

　　　　　※ランチブッフェはセットメニューになる場合もございます。あらかじめご了承下さい。

バムセファーム(いちご園)　 (宜野座村／約60分)
　　　　　　※水と緑と太陽の里、宜野座村で育ったいちごをご堪能下さい。◎40分間食べ放題！！　

　　　　　　※天候の影響により、5種類のいちごをご用意できない場合もございます。あらかじめ御了承下さい。

　　　　　　◎摘みたてのいちご販売もあります＝1パック　500円　

           ※いちごの収穫状況は天候に影響されます。いちご販売がご準備できない場合もあります。

　　　　　　あらかじめ御了承下さい。

各地着(16：00～17：10頃）
※時間は目安です。道路の混み具合で各地到着時間に変動がある場合もございます。

■旅行代金に含まれるもの ■お申し込み・契約成立

 日程に明記された観光および食事代、体験代（税・サービス料込）　  主催旅行会社の承諾・旅行代金の受理をもって契約成立となります。

 貸切バス代金・バスガイド・添乗員経費  旅行代金は出発の10日前までに全額お支払いください。

■旅行代金に含まれないもの ■お客様による契約の解除

 個人的諸費用（電話代・その他個人的性質の費用）　  お客様の都合による契約の解除の場合、そのお申し出日により順次、

 日程に記載されていない食事・また自由行動中の費用  お一人様に付旅行代金に対して下記の取消料をいただきます。

■最少催行人員　15名　　　■添乗員同行

■旅程保証 詳しくは「旅行条件書(全文)｣をお渡ししますので必ずお読みください｡

取消料率 20% 30% 40% 50% 100%

取消日 10日～8日前 7日～2日前 1日前 当日
出発後又は

無連絡

【重要】ご参加のお客様へご協力のお願いと感染症対策について ※当バスツアーにおいてお客様へ安心かつ安全にご参加いただくため､事前にご確認の上､お申込みください｡

■お客様ご自身での体調管理とご協力のお願い

■お客様の体調確認の実施

　 また以下のお客様につきましてはご参加をお控えいただきますようお願いいたします｡

　＊体調がすぐれないお客様　＊発熱や咳など風邪の症状があるお客様　＊くしゃみや鼻水などにより他のお客様にご迷惑をお掛けする可能性があるお客様

　＊同居家族や､職場､学校など身近に新型コロナウィルス感染症の感染者もしくは感染の可能性がある方がいらっしゃるお客様

　＊新型コロナウィルス感染症の感染者が多い国や地域から日本へ入国後14日間経過していないお客様

　 当社企画実施のバスツアーにつきまして､ツアー実施前において､当社社員､添乗員よりお客様の体調確認､ならびにツアー中のマスク着用､手洗い､咳エチケットなどを行って

　 また､下車地ではバスの窓を開け､車内換気を行ってまいります｡

　 いただくようお願いをいたしております。なお､状況によってはご参加の自粛要請をさせていただく場合もございます｡何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます｡

　 お客様のご自身の体調管理､マスク着用､手洗い､咳エチケットなどに努めていただきますようお願い申し上げます。

■当社ツアーにて利用する貸切バス会社について

 　バス乗務員のマスク着用､うがいや手洗いを行うことに加え、バス車内へ消毒液の設置､消毒液・アルコールなどを用いての清掃行うよう要請しております｡

プチ

２０名

≪乗車場所≫

②おもろまち駅前バス停(DFS側・330号線沿い)08：45発　

④総領事館前バス停(ｽﾀｰﾊﾞｯｸｽｺｰﾋｰ店前)09:15発 

⑥中の町バス停(メガネ一番前)09：45発 

①県庁北口バス停(パレットくもじ前)08：30発

③首里駅前バス停(西原向け)09：00発

⑤普天間市場入口バス停(仲村薬局側)09：30発 

利用バス会社：ゆいバス

前日

更新日：2021年3月30日


